המידע המוצג במצגת אינו מחליף איסוף וניתוח מידע עצמאי, אינו מהווה המלצה או חוות דעת וכן אינו מהווה תחליף לשיקול דעת עצמאי של כל משקיע. מצגת זו והמידע הכלול בה לא נועדו להחליף את הצורך בעיון בדיווחים

שפרסמה החברה לציבור, ובכלל זה בדוחותיה התקופתיים והרבעוניים. הערכות החברה שתפורטנה להלן מהוות מידע צופה פני עתיד, כמשמעות המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, שאינו וודאי ואינו בשליטת החברה )במאוחד( ואשר

התממשותו בפועל מותנית בהתקיימות האמור להלן:

1. הערכות החברה ביחס לרווח הגולמי של החברה )וביחס סומייל 124 אף לעודפים( הצפוי מהפרויקטים של החברה )המפורטים בשקף 4, בשקף 5, בשקף 32 )כללי(, בשקף 12 )MOMA(, בשקף 13-14 )סומייל 124(, בשקף 15 )שד"ל(,